reditarius terrae Livoniae etc. Stephano Dei gratia Regi Poloniae et

Magno Duci Lithuaniae, Russiae, Prussiae , Masoviae , Samogitiae,

Principi Transylvaniae et aliorum etc. Scripsit ad nos Gregorii XIII,

Papae Romani Nuncius, Antonius Possevinus, de pacis constitutione,

ne inter nos sanguis christianus funderetur, et bellum ut cessaret,

ut Legatos nostros ex utraque parte inter nos ad unum locum mit

teremus, qui praesente illo Pontificis Nuncio inter nos pacem , et foe

deris constitutionem constituere possent. Itaque nos propter pacem

christianam misimus Legatos nostros, Aulicum nostrum et Praefectum

Coselnensem , Romanum Basilii Olpherium , et Notarium nostrum Mi

kitam Bassenka, Nicephori filium Vereszczahina , et Vicenotarium

nostrum Zachariam Sviazeva , ad Zapolscii Jamum , vel ad aliquem

alium locum , qui aptus erit inter Porcoviam et Zavolociam ad con

ventum , pacis statuendae gratia, data illis plena instructione, üt con

venientes cum Legatis tuis inter nos et te Regem Stephanum de

bono opere et de pace christiana coram Papae Nuncio , quaecunque

illi concludent et ad pacis constitutionem ex utraque parte consti

tuent, litterisque foederis , et crucis osculatione confirmabunt, immo

biliter, secundum constitutionem illorum , tenere debeamus. Et quos

tu Rex Stephane Legatos tuos ea de causa ad nos allegabis , nos

litteras Legatorum nostrorum nomine nostro scribere, et signo nostro

obsignare debemus, easdemque litteras osculatione nostra crucis con

firmatas, per eosdem Legatos tuos ad te Regem Stephanum mittemus.

Tu autem Rex Stephane eodem modo, cum ad te Legatos nostros

allegabimus , easdem constitutionis litteras nomine tuo scriptas , et

signo tuo obsignatas, per Legatos nostros ad nos mittere debes.

Propterea has litteras fidei Legatis nostris sub signo nostro dedimus,

scriptas in Dominio nostro , in aula arcis Moscoviae, anno a condi

tione mundi septimo millesimo, nongentesimo, mense Decembri, In
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dictione decima , Dominiorum nostrorum 17, Imperiorum nostrorum

Rosiensium 35, Casani 29, Astracani 28.

Dnia 7 Stycznia, sessya szesnasta .

Gdy się znowu wszyscy posłowie zgromadzili, czas obojgu posel

stwu wyznaczony: polskiemu do Moskwy na dzień ś. Trójcy, moskiew

skiemu do króla polskiego na dzień Wniebowzięcia N. Panny. Kwe

stya o niewolnikach mająca być rozwiązana przez tychże posłów , i

tych do których wysłani będa, do tego czasu odłożona.

Wtenczas dopiero naprzód niejasno, potem otwarciej, nakoniec